
 

 

 

                                                                     2015 年 4 月 

お客様各位 

 

                                                       株式会社東陽テクニカ 

取締役 加藤 典之 

 

PCB Piezotronics, Inc. 

Vice President, Global Sales 

Harold Scott 

 

 

ピーシービージャパン株式会社（PCB Japan 社）閉鎖に伴う業務移管のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は米国 PCB Piezotronics 社 

（以下 PCB 社）製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 さて従来日本国内における PCB 社製品の販売は製品ブランドによって株式会社東陽テクニカ 

（以下東陽テクニカ）及び PCB 社 100%子会社であるピーシービージャパン株式会社 

（以下 PCB Japan 社）が分担しておこなってまいりました。 

しかしこの度 PCB Japan 社を閉鎖し、全ての PCB 社製品は東陽テクニカにて一元的に取扱う事となり

ましたのでお知らせいたします。 

（東陽テクニカの PCB 社製品情報は http://www.toyo.co.jp/pcb/index.html にてご覧いただけます。） 

 今回の業務移管に伴い当該製品に関するお客様情報を PCB Japan 社が保有している場合、東陽テク

ニカに移管されます。お客様への継続的なサービス及びサポートを実施することを目的としております

ので、何卒ご了承いただきます様お願い申し上げます。 

今後ともPCB社製品及び東陽テクニカへのお引き立てをいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                 敬具 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社東陽テクニカ 営業第 11 部 チーム PCB 熊川 靖 

〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6 

Mail：PCB@toyo.co.jp    TEL：03-3245-1240 

 

PCB Piezotronics, Inc. Director, Asia Pacific  Blake Bower 

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 3-3-6 ワカ末ビル 7F 

Mail：BBower@pcb.com  TEL：03-6202-7260 

                                                                                  以上 


